
 

Hämäläinen – mistä sinä olet tehty? 
 
SUOMALAISUUDESSA ,mutta ennen muuta  paikallisuudessa on voimaa. 
Tapahtumapaikkana Häme – häppening -päivälle on Verkatehdas ja ajankohtana LAUANTAI 26.4.2008, 
klo 11-17.00. 
  
Tämän järjestettävän VERKATEHTAAN tapahtuman ideana on nostaa HÄMÄLÄISISSÄ KULUTTAJISSA 
HÄMÄLÄISTÄ ITSETUNTOA ja tietoisuutta LISÄÄ. Eli kuinka he tuntisivat paremmin paikkakunnalla 
valmistettavia tuotteita , siis lähituotantoa - sekä täällä olevaa yrittäjyyttä ja täällä olevia yrityksiä 
enemmän . Paljon puhuttu vastuullinen kuluttaminen on päätavoitteena – saada ihmiset tukemaan 
kaikkea sitä toimintaa, millä eurot jäisivät paikkakunnalle ja tukisivat paikkakunnan työllisyyttä ja 
paikkakunnan yrityksien toimintaa. Paikalla olevilla asioilla ja näytteilleasettajilla  pyritään nostamaan 
ennen muuta suomalaista omistajuutta  ja erityisesti täällä tehtävää valmistusta esiin. Valmistus ei ole 
ainoastaan tavaroiden tuottamista vaan myös palveluiden ja elämysten tuottamista. Niiden olemassaolon 
tietäminen mahdollistaa niiden käyttämistä ja edesauttaa myös niiden kehittymistä. Ajatus on hyvin 
ideologinen, mutta uskon, että saamme näillä positiivisilla tapahtumilla eritystä piristysruisketta ja 
positiivista keskustelua aikaan. 
Lisäksi yksi tärkeä asia, joka ainakin Verkatehtaan tapahtumassa pyritään nostamaan esiin, on edelleen 
SUOMALAISUUS kantavana voimana – suomalaisen tekemisen tärkeys. Ilman, että täällä tehtävä työ on 
kannattavaa - että sitä ylipäätään tarjotaan täällä on tärkeää, jotta saadaan opiskelijoita hakeutumaan 
opiskelemaan eri aloille.’ 
  
Tavoitteena on myös  herättää positiivista keskustelua siitä, että paikkakunnalla valmistettuja tuotteita 
hankittaessa jäävät tuotteista ja palveluista tulevat eurot omalle paikkakunnalle ja sillä tavoin ne tulevat 
myös oman paikkakunnan työllistymistä ja kehittymistä osittain myös tämän kautta. 
  
Lisäksi tarjoamme muita elämyksiä ihmisille; Puolen tunnin välein tapahtumassa on ohjelmaa, jonka 
avulla haluamme tarjota erilaisia elämyksiä kävijöille.Osa ohjelmasta on puheita, osa esityksiä ja 
MUOTINÄYTÖS toteutettuna eri tavalla on varmasti  kävijöiden mieleen. Mukana tilaisuudessa 
puhumassa on kansanedustajat  KIRSI OJANSUU, TIMO HEINONEN JA SATU TAIVEAHO sekä 
AVAINLIPPU pitää oman ainutlaatuisen puheenvuoronsa. Avainlippu on harvemmin mukana yleisölle 
suunnattavissa tapahtumissa, mutta tällä kertaa eh ovat halunneet tukea tätä tapahtumaa tulemalla 
mukaan. 
  
TAPAHTUMALLA on tavoitteena saada ihmiset ja yrittäjät tekemään entistä enemmän yhteistyötä ja 
toivon, että jatkossa Hämettä painottavia tapahtumapäiviä  järjestettäisiin täällä enemmän – tietoisuus 
kaikista paikkakunnan palveluista lisääntyisi sen myötä. 
  
Tapahtuma on luonnollisesti maksuton kuluttajille. 
TAVOITTEENA ON SAADA POSITIIVINEN, UUSI TAPAHTUMA AIKAAN. 
  
  
Ystävällisin Terveisin 
  
Jaana Paavilainen 
Sovita Oy 
Suomen Pukutehdas 
Jaana.paavilainen@suomenpukutehdas.fi 
www.sovita.fi 
gsm.0500 - 484477 
  
TAPAHTUMAN MAHDOLLISTAVAT YHTEISTYÖKUMPPANIT: 
  
TAPIOLA     SUOMEN YRITTÄJÄOPISTO , Lammin Säästöpankki   


